ЦЕНЫ В РУБЛЯХ РФ С НДС И С УЧЕТОМ СТОИМОСТИ РАМЫ ИЗ МЕТАЛЛА ТОЛЩИНОЙ 2 ММ
149 848
80
ФУРНИТУРА МТН  (ИТАЛИЯ),  FERMOD  (ФРАНЦИЯ)
1800
2000
2200
2400

221 973
МАРКИРОВКА (КРАТКОЕ НАИМЕНОВАНИЕ)
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ДВЕРЕЙ:
РДД R 1400 2000 100 RAL9003/RAL9003 С ПОРОГОМ 80 Н ПР
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ  ОПЦИИ  ДЛЯ  РДД
ПОДВИЖНАЯ
СТВОРКА
ВЫСОТА
НАИМЕНОВАНИЕ
РДД R 1400 2000 100 RAL9003 RAL9003 80 Н ПР
ТИП ДВЕРИ ШИРИНА
ПРОЕМА
ВЫСОТА
ПРОЕМА
ТОЛЩИНА
ДВЕРНОГО
ПОЛОТНА
3 470
2 600
4 100
4 790
Скрытое крепление для рамы AISI 304
Скрытое крепление для рамы AISI 430
Утепленный порог AISI 430. Цена за 1 погонный метр
4 590
6 660
Облегченный порог AISI 430. Цена за 1 погонный метр
ЦЕНА
1 000
2 660
4 070
4 230
4 700
13 831
1 900
300
4 150
5 770
7 640
5 050
350
11 640
3 320
7 530
6 460
2 850
3 280
Скрытое крепление
Облегченный порог AISI 304. Цена за 1 погонный метр
для холодильных камер
Подвижная правая/левая
створка
РДД
РДД R
Н
С
Пр / Лев
Распашная дверь
двустворчатая
Распашная дверь
Комплект метизов из нержавеющей стали 1 кв. м
450
2 237
5 000
ПОКРЫТИЕ ТЕМПЕРА-
ТУРНЫЙ